

Annopol, dn. 02.01.2020 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej wartości, o których mowa w art. 11 ust. 8 ustawy Prawo Zamówień Publicznych na „Zakup paliwa do urządzeń, pojazdów komunalnych, samochodów szkolnych i samochodów pożarniczych z terenu gminy Annopol.” - Nr sprawy: ZP.271.1.19.2019.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych informuje, iż wpłynęły zapytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zwaną dalej „SIWZ”. Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z odpowiedziami na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy – Prawo zamówień publicznych.

PYTANIE 1 (PISOWNIA ORYGINALNA):

„Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę paliw.

Szanowni Państwo,

W imieniu [REDAKTOWANE] zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na niżej zadane pytania dotyczące SIWZ oraz załączników do SIWZ przede wszystkim wzorów umowy:

1.

[REDAKTOWANE]

Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację, że w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży wskazanej stacji, Zamawiający dokonywać będzie transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby Zamawiającego (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przychyla się do wniosku Wykonawcy. Szczegóły w dokumencie p.n. „MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ”.

PYTANIE 2 (PISOWNIA ORYGINALNA):

2. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa i produktów pozapaliwowych w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego na dedykowanym portalu internetowym, do którego Zamawiający otrzyma dostęp po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty? (par. 2 ust. 8)

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający częściowo przychyla się do wniosku Wykonawcy. Szczegóły w dokumencie p.n. „MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ”.

PYTANIE 3 (PISOWNIA ORYGINALNA):

3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od zapisu par. 4 ust. 7, ponieważ akcje promocyjne skierowane są do osób fizycznych, kupujących paliwo w sposób gotówkowy? [REDAKTOWANE]

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie przychyła się do wniosku Wykonawcy.

PYTANIE 4 (PISOWNIA ORYGINALNA):

4. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w par. 4 ust. 8 sposobu realizacji przedmiotu zamówienia poprzez tankowanie za pomocą [REDAKTOWANO], odstępując tym samym od konieczności prowadzenia asygnat rozchodowych ?

Pragnę poinformować, że bezgotówkowe tankowanie przy użyciu kart [REDAKTOWANO] wyklucza możliwość uzupełniania kart drogowych. Odbiór paliwa jest potwierdzony dowodem wydania, który zawiera następujące informacje:

- Dokładny adres stacji paliw
- Nr karty, na którą dokonywana była transakcja
- Nr rejestracyjny samochodu
- Kwota do zapłaty
- Ilość wydanego paliwa
- Data i godzina transakcji

Jeden egzemplarz dowodu wydania zostaje wydany kupującemu, natomiast drugi pozostaje na stacji paliw. Jest on generowany po zatwierdzeniu transakcji poprawnym pinem, nie ma więc możliwości potwierdzania dokumentu podpisem, poprawność dokonanej transakcji wskazuje zapis/informacja: "KOD PIN POPRAWNY". Dodatkowo informuję, iż dowody wydania (wydruki z terminala) nie zawierają imienia i nazwiska upoważnionej osoby dokonującej transakcji (a numer karty) i nie są podpisywane przez pracowników Zamawiającego, ani przez pracowników stacji paliw Wykonawcy

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przychyła się do wniosku Wykonawcy. Szczegóły w dokumencie p.n. „MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ”.

PYTANIE 5 (PISOWNIA ORYGINALNA):

5. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w umowie (par. 4 ust. 9) na następujący: „Ustala się następujące okresy rozliczeniowe dla Transakcji Bezgotówkowych dokonywanych przez [REDAKTOWANO] przy użyciu [REDAKTOWANO]: od 1 do 15 dnia miesiąca kalendarzowego i od 16 dnia miesiąca kalendarzowego do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.” ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przychyła się do wniosku wykonawcy. Szczegóły w dokumencie p.n. „MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ”.

PYTANIE 6 (PISOWNIA ORYGINALNA):

6. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w par. 4 ust. 10, uwzględniając, iż faktury będą dostarczane po ich wystawieniu w ciągu 5 dni roboczych ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający częściowo przychyła się do wniosku Wykonawcy. Szczegóły w dokumencie p.n. „MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ”.

PYTANIE 7 (PISOWNIA ORYGINALNA):

7. Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie do zapisu w par. 5 lit. g) następującego sformułowania: „za wyjątkiem awarii systemu obsługi na stacji paliw, czasowej modernizacji stacji paliw, zdarzeń losowych niezależnych od Wykonawcy (np. brak prądu), dostawy paliwa na stację”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie przychyła się do wniosku Wykonawcy.

PYTANIE 8 (PISOWNIA ORYGINALNA):

8. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w par. 6 ust. 1 – 2 w taki sposób, aby wysokość kar umownych naliczana była od niezrealizowanej wartości zamówienia ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie przychyła się do wniosku Wykonawcy.

PYTANIE 9 (PISOWNIA ORYGINALNA):

9. Czy Zamawiający wyraża zgodę aby w par. 6 projektu umowy dodać kolejny ustęp o następującej treści: "Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych."?

Wykonawca informuje, że postępowanie reklamacyjne jest traktowane i rozpatrywane jako odrębny proces. Wszelkie koszty i kary umowne zastrzeżone na rzecz Zamawiającego są wypłacane z odrębnego konta Wykonawcy. Potrącanie kar umownych z przysługującego Wykonawcy wynagrodzenia bez wystawionej noty księgowej może być traktowane jako niezapłacenie faktury i spowodować naliczenie odsetek ustawowych za zwłokę.?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie przychyła się do wniosku Wykonawcy.

PYTANIE 10 (PISOWNIA ORYGINALNA):

10. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu składania ofert na dzień 08.01.2020 ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmienił termin składania ofert na dzień 08.01.2020 roku.

BURMISTRZ
mgr inż. Mirosław Gazda

